面料买卖合同

甲方（买方）：

乙方（卖方）：

上述各方经平等自愿协商，签订本合同以共同遵守。

一、产品规格

产

品

名

称

色

号

规 格

型号

成 品

有效

门

幅

数量（米） 单价（元

/米）

总 金 额

（元）

交（提）货

时间

备

注

1、表格中约定的单价为：                    。

2、如遇短溢、色差等情况，允许误差：                    。

二、价款及支付方式

1、总采购金额为：人民币（大写）              元（￥         元），其中

含                    费用，最终金额以乙方实际交付的货物总量计算。

2、付款方式

甲方应于签订本合同之日起        日内支付定金人民币        元；交货后经验收合

格        个工作日内交付该笔货款。

三、交货、包装以及验收

1、交货地点：                    。

2、包装：乙方应将产品按照产品特性进行包装，保证产品不被水浸泡、不被污染等。

3、验收：甲方收货前就产品的数量进行清点，对于产品的颜色、质量等进行检查。如

发现颜色、质量等不符合规定，甲方应在        日内书面提出异议。甲方未在约定时间内提

出异议的，视为验收合格。

四、质量标准

1、面料质量应符合                             。

2、具体要求如下：

（1）面料本身无异味。干净、颜色纯正、与样品或色板等无色差、无油渍和其他污渍

带格式的: 宽度:  21 厘米, 高度:  29.7 厘米, 页眉到边缘距
离:  1.5 厘米, 页脚到边缘距离:  1.75 厘米, 指定行网格

带格式的: 字体: 加粗

带格式表格

带格式的: 字体: 加粗

带格式的: 字体: 加粗

带格式的: 字体: 加粗

等；

（2）面料无抽纱、色纱、边中差、前后短差等不良现象；

（3）面料染色无不均匀现象。包括色牢度，无掉色、相互染色等现象。

五、甲方权利义务

1、甲方下单时应明确说明所需要的面料颜色、货号、数量等产品基本信息和质量要求。

2、按照约定及时接收货物并验收，如出现质量、数量等问题应在质量异议期内以书面

形式提出。

3、按照本合同约定付款，逾期应承担违约责任且乙方交货期顺延。

六、乙方权利义务

1、保证按时按质提供产品，如面料度短缺则以实际供货数量结算。

2、保证产品质量符合合同约定。

七、违约责任

1、如乙方迟延交货，按照迟延交货部分的千分之       按日向甲方支付违约金，因甲方

未按时付款导致迟延交货的除外。

2、如甲方迟延付款，应按照迟延付款金额的千分之       按日向乙方支付违约金，且乙

方交货期顺延。

八、争议解决

因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由合同各方协商解决，也可由有关部门调

解。协商或调解不成的，按下列第        种方式解决：

1、提交位于        （地点）的        仲裁委员会仲裁。仲裁裁决是终局的，对各方均

有约束力；

2、依法向        所在地有管辖权的人民法院起诉。

九、其他

1、本协议一式二份，协议各方各执一份。各份协议文本具有同等法律效力。

2、本协议经各方签署后生效。

3、签署时间：    年    月    日，签署地点：       。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

联系人：                联系人：

联系方式：              联系方式：

带格式的: 字体: 加粗

带格式的: 字体: 加粗

带格式的: 字体: 加粗

带格式的: 字体: 加粗

带格式的: 字体: 加粗

地址：                  地址：

	面料买卖合同